INDICAÇÃO Nº
1440
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando estudos, quanto a viabilização da construção de um Centro de Lazer  para o Trabalhador no município de Tarumã.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação leva em consideração o pleito de trabalhadores do município, que anseiam por um local adequado para prática esportivas, de lazer e entretenimento para si e seus familiares, em finais de semana.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 861492 130409 1402